

Berthelsen & Co Holding ApS

Letland Allé 3, 2630 Taastrup

CVR-nr. 35 47 95 62

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Henrik Berthou-Berthelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Berthelsen & Co Holding ApS
Letland Allé 3
2630 Taastrup

CVR-nr.: 35 47 95 62
Stiftet: 24. september 2013
Hjemsted: Høje Taastrup
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Henrik Berthou-Berthelsen, Direktør

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Dattervirksomheder

Berthelsen & Co ApS, Danmark
H. Larsen Automobile ApS, Danmark
Centerbazaren ApS, Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -21.843

Årets egenkapital udgør kr. -598.000.

Årets resultat anses som forventet.

Det samlede resultat af datterselskaberne før afskrivninger på koncerngoodwill udgør t.kr. 755.

Resultatet af datterselskaberne forventes fortsat at stige for regnskabsåret 2020/21.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft nogen effekt på den aflagte årsrapport for 2019/20, ligesom der fra balancedagen og frem til i dag ikke er indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-17.875	-23.613
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	0	-139.355
Driftsresultat	-17.875	-162.968
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	228.560	-65.714
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	351
Øvrige finansielle omkostninger	-308.166	-333.089
Resultat før skat	-97.481	-561.420
1 Skat af årets resultat	75.638	125.243
Årets resultat	-21.843	-436.177
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-21.843	-436.177
Disponeret i alt	-21.843	-436.177

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.130.833	4.726.363
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.138.333</u>	<u>4.733.863</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.138.333</u>	<u>4.733.863</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	57.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	239.536	145.728
	Andre tilgodehavender	<u>140.000</u>	<u>140.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>379.536</u>	<u>342.728</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>379.536</u>	<u>342.728</u>
	Aktiver i alt	<u>4.517.869</u>	<u>5.076.591</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-678.000	-656.157
Egenkapital i alt	-598.000	-576.157
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	567.455	2.187.797
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.850.638	1.214.565
Anden gæld	502.500	702.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	369.098	420.185
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.289.691	4.525.047
Kortfristet del af langfristet gæld	550.000	550.000
Gæld til pengeinstitutter	91.446	519.096
Gæld til tilknyttede virksomheder	41.121	14.501
Selskabsskat	103.836	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	9.284	32.604
Anden gæld	30.491	11.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	826.178	1.127.701
Gældsforpligtelser i alt	5.115.869	5.652.748
Passiver i alt	4.517.869	5.076.591

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	-656.157	-576.157
Årets overførte overskud eller underskud	0	-21.843	-21.843
	80.000	-678.000	-598.000

Noter

	2019/20	2018/19	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-76.362	0	
Regulering af tidligere års skat	724	14.501	
Skat fra sambeskattede virksomheder	0	-139.744	
	-75.638	-125.243	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2019	4.697.313	4.697.313	
Kostpris 30. juni 2020	4.697.313	4.697.313	
Nedskrivning 1. juli 2019	-1.465.384	-2.091.391	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	766.631	486.007	
Udbytte	-824.090	140.000	
Regulering indre værdi	13.720	0	
Nedskrivninger 30. juni 2020	-1.509.123	-1.465.384	
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2019	1.494.434	2.046.225	
Årets afskrivninger på goodwill	-551.791	-551.791	
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2020	942.643	1.494.434	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	4.130.833	4.726.363	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Berthelsen & Co ApS, Danmark	100 %	752.954	551.850
H. Larsen Automobile ApS, Danmark	100 %	2.435.237	214.781
Centerbazaren ApS, Danmark	51 %	-48.316	-11.731

Noter

30/6 2020

30/6 2019

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter t.kr. 1.022, er der ydet sikkerhed i selskabets kapital-andele i H. Larsen Automobile ApS (CVR-nr. 74 66 92 12) og Berthelsen & Co ApS (CVR-nr. 34 22 99 96), hvis regnskabsmæssige værdi pr. statusdagen udgør t.kr. 3.188.

Til sikkerhed for datterselskabernes gæld er der ydet selvskyldnerkaution. Det samlede engagement med pengeinstitut i datterselskaberne udgør t.kr. 1.474 pr. statusdagen.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.